

For publication in newspapers



UJVN LIMITED

H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun-248006
Telephones: 0135- 2763808 & Fax- 0135- 2763508
CIN No.U4010UR2001SGC025866,
Website: www.ujvnl.com

e- tender Corrigendum Notice

Office of the Executive Engineer (E&M-IILWR), Vyasi Project, Dakpathar, UJVN Ltd. Invites Tender Specification No. 09/EE(E&M-IILWR)/VP/2021-22 - Annual operation of 2x800 KVA, 11 KV substation of Vyasi Project Dam site Juddo, Vikasnagar amendments has been made in the following clause:

ITB SI no-2 page-05, clause no-4.2, page no-9, Technical Specifications Clause no-30 n to q page-14

Other terms and condition of tender unchanged.

For any details, addendum, modifications etc., Bidders are kindly advised to regularly visit at www.ujvnl.com

**Executive Engineer (E&M-IILWR)
Vyasi Project**

"Avoid wasteful use of Electricity"



यूजेवीएन लिमिटेड

'उज्जवल' महारानी बाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून-248006
दूरभाष संख्या 0135- 2763508, 2763808, फैक्स सं० 0135.2763507
सी०आई०एन० सं० U4010UR2001SGC025866,
वेबसाईट www.ujvnl.com

ई-निविदा शुद्धि-पत्र

कार्यालय अधिशासी अभियन्ता-द्वितीय (विद्युत एवं यांत्रिक-एल०डब्ल्यू०आर०), यूजेवीएन लिमिटेड, व्यासी परियोजना, डाकपत्थर द्वारा प्रकाशित निविदा संख्या 09/EE(E&M-II)/LP/2021-22 "व्यासी परियोजना के डेम साईट जुड़डों डैम साइड जूडो विकासनगर पर 2x800 केवीए 11 केबी उप संस्थान के वार्षिक संचालन में निम्नलिखित संसोधन किये जाते हैं :-

1. आईटीवी क्रम संख्या-2 पेज संख्या- 5, शर्त संख्या 4.2 पेज सं. 9 एवं टेकनिकल कन्डीशन क्लोज संख्या 30 m से q तक के कार्य"
 2. निविदा की अन्य शर्तें पूर्वत् रहेगी
- निविदा से सम्बन्धित विस्तृत जानकारी www.ujvnl.com पर देखी जा सकती है

अधि०अभि०-द्वितीय (वि० एवं या०-एल०डब्ल्यू०आर०)
व्यासी परियोजना.

" बिजली का बरबादीपूर्ण उपयोग न करें "